
Tatil Olayı

Tatil Olayı Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Uçaklı Butik Doğu Karadeniz ve Batum Turu (1 Gece Batum, 1 Gece
Ayder Yaylası Konaklamalı)
Doğu Karadeniz’in büyüleyici doğası ve Batum’un eşsiz atmosferiyle unutulmaz bir…

Doğu Karadeniz’in büyüleyici doğasında ve
Batum’un büyüsünde kaybolacağınız bu eşsiz
turda, 1 gece Batum’un zarif atmosferinde, 1
gece ise Ayder Yaylası’nın huzur dolu
doğasında konaklama ayrıcalığını
yaşayacaksınız.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul, Trabzon, Uzungöl, Batum, Gonio Kalesi

Siz değerli misafirlerimiz ile sabah Sabiha Gökçen Havalimanı, Pegasus, AJet Kontuarı'nda
buluşmamızın ardından, Nüfus Cüzdanı veya Ehliyet ile Trabzon uçuşu için Check-in işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz. (Not: Rehberiniz sizleri Trabzon Havalimanı'nda karşılayacaktır.) Yaklaşık 1 buçuk
saatlik uçuşumuzun ardından Trabzon Havalimanı'na ulaşıyor ve bizleri bekleyen aracımız ve
rehberimiz ile buluşarak turumuza başlıyoruz. İlk olarak kahvaltımızı alacağımız Zeytindalı Restoran'a
gidiyoruz. Ekstra kahvaltı molamızın ardından, Trabzon Of, Çaykara, Taşkıran güzergâhından
Uzungöl’e varırken, Çaykara'da bulunan, bölgeye has bir sanat olan Telkari ve Kazaziye ile ilgili bilgi
alabileceğiniz ve alışveriş yapabileceğiniz mağazamıza uğruyoruz. Ardından Uzungöl'e varıyor ve
yolun her iki tarafını kaplayan ağaç türlerini, asma köprüleri görüyoruz. Sakin akan gölün verdiği huzur
ile yürüyüş yapabilir, yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. Bu muhteşem manzaranın keyfini yaşadıktan
sonra, öğle yemeği için Artvin ilimizin Hopa ilçesinde bulunan Çarkçı Restoran'da yöresel yemekler
yeme imkânı bulacaksınız. Gürcistan Ülkesi'nin Batum şehrini gezmeye gidiyoruz. Sarp Sınır
Kapısı'nda yeni kimliklerle vizesiz giriş yapacağız ve gümrükten geçtikten sonra aracımıza biniyoruz.
İlk olarak küçük bir sahil kasabasında olan Gonio Kalesi'ni panoramik olarak görüyoruz. Burada,
Ahalsopeli ve Adlia’yı birbirine bağlayan taş köprüyü, Gonio Köprüsü’nün altından Çoruh Nehri’ni
seyredip, dillere destan olan Ters Ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından
Avrupa Meydanı'nda göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli’nin
hikâyesini dinleyip, sonrasında Piazza Meydanı’na geçiyoruz. Batum’un en güzel yerlerinden biri olan
bu meydan, Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir
atmosfer sunan meydanda bilgiler aldıktan sonra, Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni
geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır. Tiyatro
Meydanı'nda altın renkli Poseidon Heykeli’ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. Tiyatro Binası'nı,
Meryem Ana Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabesi'ni
görebileceğimiz Alfabe Kulesi ve aşkları filmlere ve kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli’ni görüp
konaklama yapmak üzere otelimize geçiyoruz. Dileyen misafirlerimiz otelimizin casinosuna gidebilir ve
şanslarını deneyebilirler.

Uçaklı Butik Doğu Karadeniz ve Batum turumuzu, siz değerli misafirlerimiz için yılın 52 haftası
düzenlediğimiz için hava şartlarına göre tur programımızda değişiklik yapabiliriz.

Not: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği, TC vatandaşları Batum'a,
üzerinde TC kimlik numarası bulunan Resimli Yeni Kimlik Kartı veya Pasaport ile geçiş
yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartlarıyla (ehliyet, kurum kimlikleri vb.) geçiş
yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (anne ve babanın aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı

Trabzon, Uzungöl, Gonio Kalesi
Vatan Çay Fabrikası, Horon Düzlüğü
Fırtına Vadisi, Borçka Karagöl, Zilkale
Palovit Şelalesi, Gelintülü Şelalesi
Çeçeva Çay Bahçeleri, Tekpa Rize Bezi Atölyesi
Medea Heykeli, Piazza Meydanı, Saint Nicholas
Kilisesi, Avrupa Meydanı



misafirlerimizin Batum'a geçişleri için noterden onaylı muvafakatname almaları gerekmektedir.
Bebekler ve çocuklar dahil, kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

TC Nolu Nüfus Hüviyet Cüzdanınızı seyahate çıkarken yanınıza almayı unutmayınız. 500 TL olan
çıkış ücreti misafir tarafından ödenir. Resmi olarak 01.09.2019 tarihi itibarıyla eski nüfus cüzdanlarıyla
Gürcistan'a geçiş sağlanamayacaktır.

2 Gün | Borçka, Fırtına Deresi, Zilkale, Pokut Yalası, Ayder Yaylası

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından gümrükten geçerek Free Shop alışveriş molası
veriyoruz. Artvin Borçka ilçesi sınırlarında bulunan Klaskur (Aralık) Köyü yakınlarında, 18. yüzyılda
derenin önünün kapanması sonucu oluşmuş gizli bir cennet olan Karagöl'e doğru yol alıyoruz. Dağları
ustalıkla ayıran vadiler arasında yaklaşık 1 saatlik bir yolculuğun ardından, muhteşem doğası ve bitki
örtüsüyle Karagöl'de zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacağınız turumuz (ekstra) olarak
yapılmaktadır. Daha sonra yönümüzü Rize ilimizde bulunan konaklama yapacağımız Ayder Yaylası'na
çeviriyoruz. Ardeşen ilçesinden Fırtına Vadisi'ne doğru muhteşem manzaranın keyfini yaşayarak,
solumuzda bulunan Fırtına Deresi'nin eşliğinde yolculuğumuza devam ediyoruz. Burada, Pınar
Alabalık Restoranı'nda dileyen misafirlerimiz Karadeniz’in yükselen trendi olan Zipline aktivitesini
deneyebilirler. Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte ve 350 metre uzunluğunda
bağlanan çelik halatlar ile yapılan ip aktivitesi (Gidiş Ücretsiz, Dönüş 100 TL) ile eğlenceli anlar
yaşayabilirsiniz. Ayrıca, Fırtına Deresi'nde 1.5 saat süren, Türkiye Federasyonu tarafından uzman
eğitmenler eşliğinde yapılan Rafting (ekstra) ve dev salıncak eğlencesi de mevcut. Kırmızı Benekli
Alabalık, Muhlama, Turşu Kavurması, Kara Lahana Dolması, Laz Böreği gibi yöresel yemeklerden
oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğimizin ardından, yılın mevsimine göre rehberimizin hava
şartlarına göre Zilkale, Palovit Şelalesi veya Pokut ve Sal Yaylası turları yapılabilir. (Ekstra) Turlarımızı
tamamladıktan sonra konaklama yapacağımız Ayder Yaylası'ndaki otelimize gidiyoruz ve gece Ayder
Yaylası'nın keyfini yaşıyoruz. Dileyen misafirlerimiz gece, yaylada bulunan eğlence mekanlarına
giderek tulum ve kemençe eşliğinde eğlenceye katılabilirler.

Konaklama: Oris Otel, Pınar Butik Otel, Pugari Otel, Çay Butik Otel vb.

3 Gün | Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü, Çeçeva Çay Bahçeleri

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, Ayder Yaylası'nda bulunan Gelintülü Şelalesi ve Horon
Düzlüğü gezimizi yapıyoruz. Ardından Ayder Yaylası'ndan ayrılıyoruz. Kestane, Kızılağaç, Doğu Ladin
gibi birçok bitki örtüsünü görerek, Fırtına Deresi manzaralı yolculuğumuza devam ediyoruz. Rize
ilimizin Çayeli ilçesinde, minibüslerle Çeçeva Çay Bahçeleri turumuzu yapıyoruz (Ekstra). Köyün adı,
1876 yılına tarihlenen Trabzon Vilayeti Salnamesi'nde Lazca "Çeçeva soyadı" anlamına gelen Caceva
Balat, 1913'te yazılmış Türk kaynağında ise Haremtepe olarak geçmektedir. Köy, 1913 yılı öncesinde
Çeçeva olarak bilinmekteydi. Doğu Karadeniz’i yaşamaya devam ediyoruz ve muhteşem köyden
ayrılıyoruz.

Rize Bezi Atölyesi olan Tekpa Rize Bez Fabrikası'nı ziyaret ediyoruz ve dileyen misafirlerimiz alışveriş
yapabiliyorlar. Rize'de Kuru Fasulye yeme keyfi için Lale Restoranı'na uğruyoruz. Burada tamamen
yöresel yemekler yiyebilirsiniz. Turumuzu tamamlamak için Trabzon'un Sürmene ilçesinde bulunan
Akif Usta Bıçakçılık Atölyesi'nde, dünyaca ünlü Sürmene Bıçaklarının yapımını izliyoruz. Karadeniz’e
gelip de Çay Fabrikası görmeden olur mu hiç diyerek, Vatan Çay Fabrikası’nı ziyaret ediyoruz. Burada
çayın yapılışını görüyor ve çay demlemenin püf noktalarını öğreniyoruz. Ardından butik turumuzu
Trabzon veya Rize - Artvin Havalimanı'nda sonlandırmak üzere havalimanına gidiyoruz. Bu kısa ve
tadı damağınızda kalan Uçaklı Butik Doğu Karadeniz ve Batum turumuzu, sizlerin hafızalarında
kalacak onlarca hatıra bırakarak tamamlıyoruz. Başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere
vedalaşıyoruz.

DAHİL OLANLAR:
İstanbul / Trabzon Eko sınıf gidiş bileti
Trabzon / İstanbul Eko sınıf dönüş bileti
Otellerde 2 gece konaklama
Otellerde alınacak 2 kahvaltı
Program dahilindeki tüm çevre gezileri
Lüks araçlarla ulaşım ve araç içi su ikramı
Feribot, otopark, otoban ve köprü ücretleri
Profesyonel rehberlik ve refakat hizmetleri



HARİÇ OLANLAR:
Öğle yemekleri
Akşam yemekleri
Kişisel harcamalar
Yemeklerde alınan içecekler
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
İlk gün yöresel kahvaltı
Yurtdışı çıkış harcı (500 TL)

EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 2 gece 3 gündür. Otel konaklaması 2 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır.
Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına
görebelirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası
gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın
sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda
misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan
olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta
misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail
üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim
yapılamamaktadır.

Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları
açısından aynı kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin
tur sırasında rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde
gezilemeyen yerlerden Tatil Olayı sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi
doğmaz. Tatil Olayı bu durumlarda sorumluluğu yoktur.

Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil,
turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir
bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir
tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Tatil Olayı sorumlu değildir. İşletmeler misafir
tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.



Müze kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından
ödenir.

Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan
kesinleşmiş rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime
geçerek öğrenebilirler.

Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada
inmek için araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin
iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin, tur tarihine 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur
tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda ise
%100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeniyle iptal talep ettiğinde, Türkiye’den devlet
hastanelerinden alınan raporu (başhekim imzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı programlarda,
havayolu tarafından iptal yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.


